

Milicz, 24.09.2018 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP16/2018

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na konserwację wraz z usługami serwisowymi umożliwiającymi bieżącą eksploatację systemów informatycznych Eskulap i Impuls.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

SIWZ, pkt VI, 1) 1.3. Prosimy o odstąpienie od wymogu załączenia do oferty zaakceptowanego na każdej stronie wzoru umowy wraz z załącznikami. Zgodnie z pkt 2) formularza ofertowego wykonawca oświadcza, że zapoznał się z dokumentami przetargowymi, w tym wzorem umowy i przyjmuje je bez zastrzeżeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia do oferty zaakceptowanego na każdej stronie wzoru umowy wraz z załącznikami.

PYTANIE NR 2:

SIWZ, pkt VI 1) Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony jeśli wykonawca wykaże się doświadczeniem w realizacji usług serwisu pogwarancyjnego i konserwacji oprogramowania systemu Eskulap oraz Impuls.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony jeśli wykonawca wykaże się doświadczeniem w realizacji usług serwisu pogwarancyjnego i konserwacji oprogramowania systemu Eskulap i Impuls.

PYTANIE NR 3:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opinią UZP dostępną na stronach urzędu, w przypadku wpłynięcia tylko 1 oferty, zamawiający nie będzie wymagał złożenia od Wykonawcy oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza, że jeżeli wpłynie tylko jedna oferta nie będzie wymagał złożenia od Wykonawcy oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej.

PYTANIE NR 4:

SIWZ, PKT III. 2 OPZ, wymóg zatrudnienia na umowę o pracę. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących następujące czynności dla Wykonawcy/Podwykonawcy: Informatycy. Ponieważ nie każda czynność wykonywana przez Informatyków jest czynnością polegającą na wykonywaniu pracy w rozumieniu Kodeksu pracy, a zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp oraz opinią UZP tylko takie czynności wymagają zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, prosimy o modyfikację zapisów do treści: czynności informatyczne polegające na usłudze help-desku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis SIWZ, PKT III. 2 OPZ i słowo „Informatycy” zastępuje zwrotem: „czynności informatyczne polegające na usłudze help-desku”.

PYTANIE NR 5:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.09.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 27.09.2018r., do godziny 11:00.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 27.09.2018 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PROKURENKA
Agnia Pożywiłowska